
UCHWAŁA   NR XI/54/2003 
 

RADY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA 
 

Z DNIA 27 sierpnia 2003R. 
 

 
 
           w sprawie ustalenia zasad poboru podatków oraz stawek wynagrodzenia prowizyjnego 
dla inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 
 
 
 
           Na podstawie art.6 ust.12 ustawy z dn. 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych / DZ.U.NR 9 poz.84 ze zmianami /, Art.6 ust.8 ustawy z dn. 30 października 2002r. 
o podatku leśnym / DZ.U.NR 200 poz. 1682 /, oraz art. 6 b ustawy z dn. 15 listopada 1984r. o 
podatku rolnym / DZ.U.NR 94 poz.431 z 1993r  ze zmianami /, Rada Gminy w Łęce 
Opatowskiej uchwala co następuje: 
 

§ - 1 
 
Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w  formie inkasa. 
 

§ - 2 
 
Inkasentami podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości 
wyznacza się sołtysów poszczególnych wsi – kaŜdy w swoim rejonie sołeckim. 
 

§ - 3 
 
Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów tytułem inkasa wymienionych w § 2 podatków w 
wysokości 5 % zebranych kwot. 
 

§ - 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ - 5 
 
Uchyla się  uchwałę Rady Gminy Łęka Opatowska Nr X/50/2003  
z dn. 30 czerwca 2003r. w sprawie ustalenia  prowizji dla inkasentów podatku rolnego, 
leśnego  i od nieruchomości. 
 

§ - 6 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 
 
 


